



O B E C V L A S T I S L A V

Vlastislav 8, 411 14 Vlastislav

Naše č.j: OVLA 469/2017-115

Vyřizuje: Lenka Miková

Telefon: 606053663

Datum: 21.8.2017

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Vážený pane Kříži,
dne 17.8.2017 jsme obdrželi Vaše podání o zodpovězení otázek, ke kterým dáváme následující odpovědi:

- 1) v obci Vlastislav **nemáme** problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky
- 2) **není** potřeba se bránit proti škodlivým ptákům
- 3) **nesetkali** jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“
- 4) obec **neposkytuje** dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům
- 5) obec **neposkytuje** nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

Podle § 14 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vaše žádost **neobsahuje** náležitosti podle § 14 odst. 2 zákona věty první – cituji *Ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je žádost určena* **není tak žádostí ve smyslu tohoto zákona.**

Lenka Miková
Starostka obce Vlastislav

Obec Vlastislav
tel: 606 053 663
e-mail: vlastislav@cbox.cz